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ترکیه: ایران تهدیدی علیه ناتو نیست

در میان نگرانی برخی از کشورهای اروپایی در مورد سیستم دفاع موشکی ناتو، ترکیه اعلام کرده است که دراین سیستم

نباید ایران، سوریه و روسیه را نادیده گرفت

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : در میان نگرانی برخی از کشورهای اروپایی در مورد سیستم دفاع موشکی ناتو، ترکیه اعلام کرده است که دراین سیستم نباید ایران، سوریه و روسیه را نادیده گرفت.

آندرس فوگ راسموسن دبیر کل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در ماه سپتامبر برپایی یک سیستم موشکی پیرامون اروپا با هزینه 200 میلیون یورو معادل 253 میلیون دلار در مقابل حملات

احتمالی کشورهای ستیزه جو را پیشنهاد کرد.

دبیرکل ناتو هچنین برنامه هسته ای ایران را به عنوان دلیلی برای توجیه برپایی یک سیستم موشکی عنوان کرد و گفت :"اگر ایران سرانجام به توان هسته ای دست یابد، بسیار خطرناک خواهد بود و

تهدیدی مستقیم علیه کشورهای ائتلاف خواهد بود."

این در حالی است که آژانس بین المللی انرژی اتمی همواره هرگونه انحرافی را در برنامه هسته ای ایران رد کرده است.

ایران نیز به عنوان یک عضو آژانس بین المللی انرژی اتمی و همچنین امضاء کننده معاهده عدم گسترش سلاح های هسته ای(ان پی تی) اعلام کرده است که برنامه ای برای توسعه برنامه هسته ای

نظامی ندارد.

احمد داوداوغلو وزیر امور خارجه ترکیه نیز روز جمعه گفت که :"ما هیچ گونه تهدیدی از جانب کشورهای همسایه احساس نمی کنیم و فکر نمی کنیم که هممسایگان ما تهدیدی علیه ناتو تشکیل

بدهند."

خبرگزاری رویترز روز دوشنبه به نقل از وزارت امورخارجه ترکیه اعلام کرد که ترکیه تعریف کشورهایی مثل ایران، سوریه و روسیه را به عنوان تهدید قبول ندارد. همانطور که وزیر امور خارجه ترکیه نظر

خود را در این مورد اعلام کرده است.

اعضاء ناتو همچنین تلاش می کنند تا همکاری روسیه را در این پروژه جلب کنند.

باوجود این، روسیه با برپایی این سیستم موشکی مخالفت کرده است و آن را تهدیدی علیه حاکمیت خود خوانده است.

کشور فرانسه نیز نگرانی خود را در مورد سیستم موشکی ابراز کرده است. هروین مورین وزیر دفاع فرانسه پس از ملاقات با راسموسن در ماه مارس گفت که ما می خواهیم به چه تهدیدی پاسخ

دهیم؟ تهدیدات کدامند؟

پایان پیام.
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